
Splash Meet Manager, 11.54083 Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu 11.05.2018 11:15 - Sayfa 1

11-12 YAŞ 1. ETAP TÜRKİYE FİNAL MÜSABAKASI (25M)
İSTANBUL, 10. - 13.5.2018

Yarış 6 Kızlar, 400m Serbest 11 yaş
10.05.2018 - 17:07 Sonuçlar
BARAJ A1 : 5:44.99  /  BARAJ A2 : 5:30.99  /  BARAJ A3 : 5:16.99  /  BARAJ A4 : 5:02.99
Puanlar: FINA 2018

Sıra YB Time Derece

1. Burcu Aliye BULUT 07 Adana Özgür Kulaçlar Spor Kulü 4:53.27
(((( A4 BARAJ GEÇTİ ))))

50m: 32.64 32.64 150m: 1:47.06 37.85 250m: 3:02.19 37.16 350m: 4:17.46 37.71
100m: 1:09.21 36.57 200m: 2:25.03 37.97 300m: 3:39.75 37.56 400m: 4:53.27 35.81

2. Derin DÖNMEZ 07 Tsyd 4:53.33
(((( A4 BARAJ GEÇTİ ))))

50m: 34.26 34.26 150m: 1:48.05 37.04 250m: 3:02.79 37.41 350m: 4:17.79 37.32
100m: 1:11.01 36.75 200m: 2:25.38 37.33 300m: 3:40.47 37.68 400m: 4:53.33 35.54

3. Ada Beril IŞCAN 07 Teyik 4:59.50
(((( A4 BARAJ GEÇTİ ))))

50m: 33.18 33.18 150m: 1:47.57 37.32 250m: 3:04.52 38.76 350m: 4:21.63 38.38
100m: 1:10.25 37.07 200m: 2:25.76 38.19 300m: 3:43.25 38.73 400m: 4:59.50 37.87

4. Ekin YALÇIN 07 Yeşilyurt Sk 5:01.04
(((( A4 BARAJ GEÇTİ ))))

50m: 34.22 34.22 150m: 1:50.15 38.55 250m: 3:06.69 38.10 350m: 4:23.32 38.00
100m: 1:11.60 37.38 200m: 2:28.59 38.44 300m: 3:45.32 38.63 400m: 5:01.04 37.72

5. Ela Cemre ÇITAK 07 Yenimahalle Belediyesi S.K. 5:04.09
(((( A3 BARAJ GEÇTİ ))))

50m: 33.42 33.42 150m: 1:47.85 37.80 250m: 3:05.61 39.27 350m: 4:25.44 39.95
100m: 1:10.05 36.63 200m: 2:26.34 38.49 300m: 3:45.49 39.88 400m: 5:04.09 38.65

6. Tuna ERDOĞAN 07 Malatya Gençlik Hiz.Ve Spor K. 5:04.56
(((( A3 BARAJ GEÇTİ ))))

50m: 34.26 34.26 150m: 1:49.59 38.31 250m: 3:07.39 38.73 350m: 4:26.46 39.55
100m: 1:11.28 37.02 200m: 2:28.66 39.07 300m: 3:46.91 39.52 400m: 5:04.56 38.10

7. Özgül ÇETİN 07 Ferdi 5:05.27
(((( A3 BARAJ GEÇTİ ))))

50m: 34.51 34.51 150m: 1:49.82 38.42 250m: 3:08.71 39.33 350m: 4:28.15 39.68
100m: 1:11.40 36.89 200m: 2:29.38 39.56 300m: 3:48.47 39.76 400m: 5:05.27 37.12

8. Sevim Eylül SÜPÜRGECİ 07 Antalyaspor 5:05.91
(((( A3 BARAJ GEÇTİ ))))

50m: 34.04 34.04 150m: 1:51.41 38.78 250m: 3:09.93 39.18 350m: 4:27.66 38.63
100m: 1:12.63 38.59 200m: 2:30.75 39.34 300m: 3:49.03 39.10 400m: 5:05.91 38.25

9. Defne TANIĞ 07 Enkaspor Kulübü 5:06.97
(((( A3 BARAJ GEÇTİ ))))

50m: 33.25 33.25 150m: 1:49.37 38.62 250m: 350m: 4:28.45 39.98
100m: 1:10.75 37.50 200m: 2:28.86 39.49 300m: 3:48.47 400m: 5:06.97 38.52

10. Göksu GÜMÜŞ 07 Bursa Yıldırım Belediyespor 5:08.60
(((( A3 BARAJ GEÇTİ ))))

50m: 35.93 35.93 150m: 1:55.16 39.84 250m: 3:13.23 38.89 350m: 4:31.51 38.99
100m: 1:15.32 39.39 200m: 2:34.34 39.18 300m: 3:52.52 39.29 400m: 5:08.60 37.09

11. Asel UÇAK 07 Aykon Spor Kulübü 5:08.87
(((( A3 BARAJ GEÇTİ ))))

50m: 36.56 36.56 150m: 1:54.77 39.34 250m: 3:13.22 39.47 350m: 4:32.29 39.23
100m: 1:15.43 38.87 200m: 2:33.75 38.98 300m: 3:53.06 39.84 400m: 5:08.87 36.58

12. Özüm GÜNAÇTI 07 Samsun Su Sporları Kulübü 5:10.87
(((( A3 BARAJ GEÇTİ ))))

50m: 35.43 35.43 150m: 1:52.63 39.12 250m: 3:11.93 39.79 350m: 4:32.06 39.75
100m: 1:13.51 38.08 200m: 2:32.14 39.51 300m: 3:52.31 40.38 400m: 5:10.87 38.81
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13. Ipek Derin EĞİN 07 Antalyaspor 5:12.83
(((( A3 BARAJ GEÇTİ ))))

50m: 33.73 33.73 150m: 1:54.29 40.32 250m: 3:16.06 40.87 350m: 4:35.53 39.44
100m: 1:13.97 40.24 200m: 2:35.19 40.90 300m: 3:56.09 40.03 400m: 5:12.83 37.30

14. Berrenur TATAR 07 Kocaeli Yıldızlar Yuzme Kulubu 5:13.73
(((( A3 BARAJ GEÇTİ ))))

50m: 34.65 34.65 150m: 1:53.07 39.91 250m: 3:12.31 39.62 350m: 4:33.85 40.95
100m: 1:13.16 38.51 200m: 2:32.69 39.62 300m: 3:52.90 40.59 400m: 5:13.73 39.88

15. Esra ÖZTÜRK 07 Bursa Büyükşehir Belediyespor 5:14.09
(((( A3 BARAJ GEÇTİ ))))

50m: 35.45 35.45 150m: 250m: 350m: 5:14.24
100m: 1:14.07 38.62 200m: 300m: 400m: 5:14.09

16. Nazlı YAĞCI 07 Galatasaray Spor Kulübü 5:14.97
(((( A3 BARAJ GEÇTİ ))))

50m: 35.46 35.46 150m: 1:55.26 40.19 250m: 3:16.52 40.16 350m: 4:36.79 41.31
100m: 1:15.07 39.61 200m: 2:36.36 41.10 300m: 3:55.48 38.96 400m: 5:14.97 38.18

17. Canan ÇATAL 07 Enkaspor Kulübü 5:16.86
(((( A3 BARAJ GEÇTİ ))))

50m: 35.50 35.50 150m: 1:55.00 40.19 250m: 3:16.67 40.77 350m: 4:37.11 39.77
100m: 1:14.81 39.31 200m: 2:35.90 40.90 300m: 3:57.34 40.67 400m: 5:16.86 39.75

18. Sahra Nil AKBULUT 07 Galatasaray Spor Kulübü 5:22.60
(((( A2 BARAJ GEÇTİ ))))

50m: 35.77 35.77 150m: 1:58.28 41.60 250m: 3:21.57 41.47 350m: 4:43.67 41.48
100m: 1:16.68 40.91 200m: 2:40.10 41.82 300m: 4:02.19 40.62 400m: 5:22.60 38.93

19. Irem KALEM 07 Şehitkamil Bahçelievler Yıldız 5:24.65
(((( A2 BARAJ GEÇTİ ))))

50m: 36.71 36.71 150m: 1:58.50 41.55 250m: 3:21.79 41.72 350m: 4:44.62 41.30
100m: 1:16.95 40.24 200m: 2:40.07 41.57 300m: 4:03.32 41.53 400m: 5:24.65 40.03

20. Duru DURUKAN 07 Samsun Su Sporları Kulübü 5:25.89
(((( A2 BARAJ GEÇTİ ))))

50m: 35.84 35.84 150m: 1:58.53 41.46 250m: 3:21.85 41.36 350m: 4:45.58 42.12
100m: 1:17.07 41.23 200m: 2:40.49 41.96 300m: 4:03.46 41.61 400m: 5:25.89 40.31

21. Bilge Defne GÜRKAN 07 Fenerbahçe Spor Kulübü 5:28.24
(((( A2 BARAJ GEÇTİ ))))

50m: 36.94 36.94 150m: 2:00.38 42.81 250m: 3:24.92 41.93 350m: 4:47.07 39.57
100m: 1:17.57 40.63 200m: 2:42.99 42.61 300m: 4:07.50 42.58 400m: 5:28.24 41.17

22. Eda OYMAK 07 Kocaeli Yıldızlar Yuzme Kulubu 5:28.84
(((( A2 BARAJ GEÇTİ ))))

50m: 36.88 36.88 150m: 1:59.35 42.19 250m: 3:24.51 42.77 350m: 4:49.17 42.61
100m: 1:17.16 40.28 200m: 2:41.74 42.39 300m: 4:06.56 42.05 400m: 5:28.84 39.67

23. Ela ALTUN 07 Şehitkamil Bahçelievler Yıldız 5:30.44
(((( A2 BARAJ GEÇTİ ))))

50m: 36.74 36.74 150m: 2:01.06 42.35 250m: 3:25.31 42.00 350m: 4:49.25 41.53
100m: 1:18.71 41.97 200m: 2:43.31 42.25 300m: 4:07.72 42.41 400m: 5:30.44 41.19

24. Gülen BUYRUK 07 Adana Il Milli Eğitim Müdürlüğ 5:30.68
(((( A2 BARAJ GEÇTİ ))))

50m: 35.70 35.70 150m: 1:58.33 41.56 250m: 3:23.37 42.30 350m: 4:49.16 43.50
100m: 1:16.77 41.07 200m: 2:41.07 42.74 300m: 4:05.66 42.29 400m: 5:30.68 41.52
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25. Ayşe Naz KARAKUYU 07 Konya Büyükşehir Belediyespor 5:33.06
(((( A1 BARAJ GEÇTİ ))))

50m: 36.73 36.73 150m: 1:59.14 41.29 250m: 3:25.51 42.99 350m: 4:52.65 43.78
100m: 1:17.85 41.12 200m: 2:42.52 43.38 300m: 4:08.87 43.36 400m: 5:33.06 40.41

26. Akanda BOZ 07 Kayseri Zirve Yüzme Kulübü 5:33.07
(((( A1 BARAJ GEÇTİ ))))

50m: 150m: 250m: 350m: 5:33.28 40.36
100m: 200m: 2:44.30 300m: 4:52.92 400m: 5:33.07

27. Elif Ecren ÇETİN 07 Sakarya Ferdi 5:33.84
(((( A1 BARAJ GEÇTİ ))))

50m: 37.69 37.69 150m: 2:03.57 43.34 250m: 3:29.49 42.30 350m: 4:54.94 43.44
100m: 1:20.23 42.54 200m: 2:47.19 43.62 300m: 4:11.50 42.01 400m: 5:33.84 38.90

28. Sıla VANLI 07 Kocaeli Yıldızlar Yuzme Kulubu 5:34.64
(((( A1 BARAJ GEÇTİ ))))

50m: 35.93 35.93 150m: 2:02.02 43.62 250m: 3:27.34 42.38 350m: 4:53.03 42.35
100m: 1:18.40 42.47 200m: 2:44.96 42.94 300m: 4:10.68 43.34 400m: 5:34.64 41.61

29. Rüya COŞKUN 07 Balıkesir Çelpa Spor Kulübü 5:34.69
(((( A1 BARAJ GEÇTİ ))))

50m: 150m: 2:01.36 250m: 4:10.83 350m: 5:35.37 42.22
100m: 200m: 300m: 4:53.15 42.32 400m: 5:34.69

30. Ceylin KÖKALP 07 Nilüfer Belediyespor - BURSA 5:38.54
(((( A1 BARAJ GEÇTİ ))))

50m: 36.73 36.73 150m: 2:03.05 44.05 250m: 3:31.20 43.82 350m: 4:59.09 43.74
100m: 1:19.00 42.27 200m: 2:47.38 44.33 300m: 4:15.35 44.15 400m: 5:38.54 39.45

31. Pelin DAMGACI 07 Galatasaray Spor Kulübü 5:38.59
(((( A1 BARAJ GEÇTİ ))))

50m: 37.38 37.38 150m: 2:01.95 43.22 250m: 3:29.08 43.39 350m: 4:57.09 44.21
100m: 1:18.73 41.35 200m: 2:45.69 43.74 300m: 4:12.88 43.80 400m: 5:38.59 41.50

32. Esma TURGAN 07 Çorlu Belediyesi S.K 5:45.75
50m: 37.79 37.79 150m: 2:06.46 44.38 250m: 3:35.16 43.94 350m: 5:03.76 44.20

100m: 1:22.08 44.29 200m: 2:51.22 44.76 300m: 4:19.56 44.40 400m: 5:45.75 41.99

33. Irem ŞAHİN 07 Marmaris Yıldızları G.S.K 5:48.35
50m: 38.47 38.47 150m: 2:07.72 44.74 250m: 3:38.32 45.20 350m: 5:06.94 43.47

100m: 1:22.98 44.51 200m: 2:53.12 45.40 300m: 4:23.47 45.15 400m: 5:48.35 41.41

34. Nil ALİŞAN 07 Enkaspor Kulübü 5:48.57
50m: 38.15 38.15 150m: 2:03.91 43.70 250m: 3:33.37 44.92 350m: 5:04.70 45.78

100m: 1:20.21 42.06 200m: 2:48.45 44.54 300m: 4:18.92 45.55 400m: 5:48.57 43.87

35. Zeynep KEÇE 07 Bursa Büyükşehir Belediyespor 5:54.21
50m: 38.21 38.21 150m: 2:07.02 45.85 250m: 3:39.44 47.07 350m: 5:11.24 46.64

100m: 1:21.17 42.96 200m: 2:52.37 45.35 300m: 4:24.60 45.16 400m: 5:54.21 42.97

yarış terk Ezgi CANDAN 07 Çanakkale Belediyespor Kulübü
50m: 36.80 36.80 150m: 250m: 350m:

100m: 1:00.30 23.50 200m: 300m: 400m:


